FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Jarlene Maria Soares da Silva para o emprego de PEB I.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Jackson Roberto Rubim Junior para o emprego de PEB III - Física.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 01 de 2018.

1 - Para os empregos de Auxiliar de Serviços Gerais e Inspetor de Alunos, a nota final é igual a nota obtida na

Prova Objetiva.

2 - Para todos os empregos de Professor, a nota final é obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e

Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no

Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Centro, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br
e www.feg.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas

com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de novembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 16700523 David Granero de Lima 44142051-5 82,5 50,0 132,5 04/04/1988
2 16700118 Rosana Macedo Zanchetta 254033684 77,5 48,0 125,5 11/02/1976
3 16702776 Daniela Elias de Freitas Ramos 282997131 70,0 50,0 120,0 04/10/1977
4 16700755 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178 70,0 50,0 120,0 24/12/1986
5 16700569 Deise Ap. Puente Castilho Assi 30.853.563-7 67,5 50,0 117,5 23/04/1980
6 16700929 Mônica Cristina Pires da Costa 409255865 67,5 50,0 117,5 10/11/1981
7 16700286 Bárbara Guarnieri Pappa 441422585 67,5 50,0 117,5 29/01/1985
8 16700625 Glenda Helena Bueno Santos Dorigon 23906651-0 65,0 50,0 115,0 13/05/1974
9 16702689 Érica Fernanda Brasil Carosia Paulino de Souza 270812076 65,0 50,0 115,0 27/07/1977

10 16702884 Cristiane Conselheiro 407606208 72,5 40,5 113,0 19/12/1981
11 16700475 Agnes de Fatima Menegatti Malvezzi 32734292-4 62,5 50,0 112,5 27/03/1981
12 16702231 Aline Luzia de Souza Cordeiro 332656615 60,0 50,0 110,0 11/04/1980
13 16701848 Francisca da Silva Schiavi 185652785 57,5 50,0 107,5 23/06/1965
14 16702754 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813 57,5 50,0 107,5 16/10/1978
15 16702836 Thais Soares Vitoriano de Moraes 289389288 72,5 35,0 107,5 30/12/1979
16 16701886 Anelise Manon de Toledo 343836154 62,5 43,0 105,5 20/10/1984
17 16700104 Rita de Cássia Medeiros Lattari 293525973 55,0 50,0 105,0 03/12/1976
18 16701867 Eliane Ap. Ferreira Toso 28144072-4 55,0 50,0 105,0 11/10/1977
19 16702724 Mariana Ap. Franzo Bovolenta 40855612-2 55,0 50,0 105,0 28/01/1985
20 16700462 Miriam Ap. Cordeiro de Souza 409228709 55,0 50,0 105,0 19/11/1985
21 16702477 Danielle Floro Simões Pinheiro 431052190 55,0 50,0 105,0 10/12/1985
22 16702618 Jéssica Cristina Fuzeto 495775812 57,5 47,5 105,0 19/04/1994
23 16702079 Fabiana Lourenço Becalete 32733741-2 55,0 49,5 104,5 06/09/1980
24 16702814 Eliane de Morais Gerbi 24764089-X 57,5 46,0 103,5 26/02/1975
25 16701584 Elisângela Boder de Mello 608293210 65,0 38,0 103,0 01/03/1981
26 16700347 Ednéia Augusta Urbano 214966185 52,5 50,0 102,5 20/09/1972
27 16701546 Wilma Maria Augusto Pires Cardoso 24764433-x 52,5 50,0 102,5 27/09/1972
28 16700312 Ana Maria Rocca Góes Simião 11677091 52,5 50,0 102,5 24/09/1982
29 16700542 Cibele Ap. Moraes Dias 420368449 52,5 50,0 102,5 07/07/1983
30 16701304 Laura Biasotto Guerra 434341824 52,5 50,0 102,5 11/01/1987
31 16701569 Maria do Carmo Fermino Pinto 252075626 57,5 44,5 102,0 07/10/1972
32 16702897 Vera Lúcia Previ Fagundes 26395473 57,5 43,5 101,0 20/03/1976
33 16702770 Ana Honorina Marquezi 15427260-7 50,0 50,0 100,0 02/03/1966
34 16702026 Josiane Ap. Lopes de Oliveira 253673859 65,0 35,0 100,0 08/05/1976
35 16700610 Joselaine Ap. Almeida dos Santos Costa 32255553 50,0 50,0 100,0 11/08/1979
36 16700627 Eliane Rocca Rovaron 398432181 50,0 50,0 100,0 21/09/1980
37 16702213 Tânia Raphaela de Mello Zorzetto 428970527 55,0 45,0 100,0 14/08/1986
38 16702433 Regina Célia de Moura Bueno 378257663 57,5 41,0 98,5 26/03/1964
39 16700272 Naize Jaqueline Claudino 480303848 80,0 18,0 98,0 08/06/1991
40 16702835 Elinéia Cristiane Melis 42105207-7 65,0 32,0 97,0 14/03/1982
41 16702148 Ana Carolina Soares de Andrade 32866358X 50,0 47,0 97,0 07/12/1982
42 16700444 Taís Silva da Cunha 428055783 65,0 32,0 97,0 15/10/1986
43 16702847 Ana Laura de Souza 474096129 57,5 38,5 96,0 29/05/1991
44 16700170 Silvana Cordeiro dos Santos 45309056-4 57,5 37,5 95,0 25/05/1985
45 16701232 Sirley Machado Guimarães 34836245-6 57,5 37,0 94,5 18/04/1981
46 16701264 Isabela Szolimowski Sciencio Scarparo 34.123.998-7 70,0 23,5 93,5 02/09/1982
47 16702620 Rosângela Ap. dos Santos 23748652 62,5 30,5 93,0 17/01/1976
48 16701652 Meire Terezinha Barreiro 213412123 50,0 39,5 89,5 13/06/1973
49 16701173 Adriana Darc Campos 245516815 55,0 34,0 89,0 10/06/1970
50 16701825 Marília Pinton Aurieme 430221927 60,0 29,0 89,0 10/05/1987
51 16702651 Maria Augusta Garanhão 12859819 55,0 33,5 88,5 24/03/1962
52 16702235 Débora Soares Taveira Tertuliano 264749984 65,0 23,5 88,5 19/08/1985
53 16702681 Ligia Bagio Espitti 548325984 65,0 21,5 86,5 22/09/1995
54 16702728 Gislene Gutierrez dos Santos 21904857-5 60,0 26,0 86,0 10/04/1973
55 16701798 Sheila Cristina Bastos Zeni da Costa 33.468.479-1 55,0 29,5 84,5 07/01/1981
56 16700973 Jarlene Maria Soares da Silva 181037804 57,5 26,0 83,5 28/06/1968
57 16701980 Maria Teresa Ap. dos Santos 305511889 60,0 21,0 81,0 05/07/1980
58 16703029 Jaqueline de Oliveira Lino 489355390 52,5 28,0 80,5 14/06/1993
59 16702626 Rita de Cássia Belani Galesso 262905760 60,0 20,0 80,0 17/11/1975
60 16700194 Luzia Helena Ferreira Biasoto 184590280 55,0 23,5 78,5 25/05/1970
61 16700890 Cintia Ap. Cyrino Signoretti de Lima 425735655 70,0 8,5 78,5 04/01/1987
62 16701277 Aline Massako Murakami Tiba 488527065 77,5 0,0 77,5 12/08/1993
63 16701101 Marlene Barreto Leandro Braga 23735816-5 65,0 12,0 77,0 26/07/1970
64 16700934 Alyne Beatriz Borges Maran 495700113 62,5 14,0 76,5 14/10/1988

3

65 16702663 Gabriela Cristina Rodrigues de Andrade 489945636 55,0 21,5 76,5 19/12/1992
66 16702515 Carla Roberta da Cunha Vieira Silva 243566682 50,0 25,5 75,5 11/08/1986
67 16702412 Ana Carolina Moraes 4542354731 65,0 10,5 75,5 03/06/1987
68 16702720 Andressa Lima de Oliveira Zentil 490197346 55,0 20,5 75,5 12/01/1993
69 16701437 Adriana Delfino da Silva Santos 22897947-x 50,0 25,0 75,0 10/09/1973
70 16702343 Rafaela Takahashi Vuolo 489981306 55,0 19,5 74,5 20/09/1992
71 16700379 Aparecida de Lourdes Caetano dos Santos 10458199 60,0 13,0 73,0 30/03/1955
72 16700838 Maria Carolina Leite dos Santos 43992247-1 62,5 10,0 72,5 18/05/1994
73 16702285 Luciana de Oliveira Gonçalves 454951346 52,5 19,0 71,5 17/01/1987
74 16702141 Vanilda Guimarães de Oliveira Lins 42826441-4 55,0 15,5 70,5 09/11/1985
75 16700665 Ana Letícia Bucardi 322562570 65,0 5,0 70,0 12/10/1979
76 16701634 Viviana Rosa Rici 30137801-0 70,0 0,0 70,0 06/02/1980
77 16702588 Alessandra Andrade Silva 128975976 52,5 16,5 69,0 28/02/1981
78 16701864 Érika Daiane Rosa 533510983 60,0 9,0 69,0 21/10/1995
79 16701767 Yasmin Mariane da Silva 412988471 50,0 18,5 68,5 30/09/1993
80 16702557 Gilmara Eliane do Prado 35.160.454-6 67,5 0,0 67,5 04/04/1980
81 16702017 Julia Ap. Del Judice de Souza 41.077.833-3 67,5 0,0 67,5 22/06/1994
82 16702406 Vera Alice Alves 196259290 57,5 8,0 65,5 24/02/1971
83 16701040 Cristina Elizabeth D'aro Sanches 183298731 60,0 5,0 65,0 15/11/1969
84 16702944 Alline Guimarães Procopio 2769705805 55,0 10,0 65,0 11/04/1977
85 16701495 Luana Helena Barboza D Oliveira Machado 461405179 62,5 1,0 63,5 20/02/1990
86 16702407 Cintia Santos Silva Freitas do Nascimento 442531588 62,5 0,0 62,5 28/04/1986
87 16701394 Patricia Verdile 410341629 62,5 0,0 62,5 14/08/1986
88 16701214 Bruna Tavares Rosa 446678983 50,0 10,5 60,5 23/02/1989
89 16702330 Bruna Cristina Rodrigues Del Judice 41161681X 50,0 10,5 60,5 22/11/1994
90 16700552 Vera Lúcia dos Santos Aylon 267097633 60,0 0,0 60,0 18/07/1971
91 16701762 Gisele Lopes Badaró 41729227 2 60,0 0,0 60,0 07/01/1983
92 16702290 Marina Rodrigues Pereira 431791697 60,0 0,0 60,0 16/02/1988
93 16702496 Camila Manzoli de Melo 445238392 60,0 0,0 60,0 06/05/1989
94 16702071 Jennifer Barbara Bressiani de Melo 451652857 60,0 0,0 60,0 13/10/1989
95 16700884 Jaqueline Fernanda dos Santos 481546807 60,0 0,0 60,0 04/05/1992
96 16700657 Patricia Kimie Almeida Kishiki 488504429 60,0 0,0 60,0 20/01/1993
97 16702927 Brenda Fernandes Magioli 459907761 60,0 0,0 60,0 16/05/1995
98 16701685 Leticia Moreira 388431568 60,0 0,0 60,0 19/12/1996
99 16701189 Vanessa Ap. Pires Marçal 418944180 52,5 6,5 59,0 31/01/1984
100 16701148 Tatiane Amado de Jesus 408935157 52,5 6,5 59,0 22/05/1984
101 16700583 Hellen Ap. de Abreu Martins Grassi 28.586.486-5 52,5 5,5 58,0 16/10/1979
102 16701006 Regina Helena Prado Galbes 233076803 52,5 5,0 57,5 09/08/1967
103 16702512 Maria Dinorah de Souza Carneiro 223056157 57,5 0,0 57,5 02/06/1969
104 16702549 Myrian Teixeira de Oliveira 34602889-9 57,5 0,0 57,5 21/12/1983
105 16700543 Eder Freitas dos Santos 406052815 57,5 0,0 57,5 08/05/1985
106 16701089 Gilda Ap. da Veiga Ramos 414554425 57,5 0,0 57,5 23/05/1986
107 16702825 Natália Maria Scanavachi 41326659x 57,5 0,0 57,5 23/09/1986
108 16702013 Giovana Cristina Gomes Pinto 463222842 57,5 0,0 57,5 14/11/1989
109 16702110 Cíntia Cristina Martins da Silva 47112672X 57,5 0,0 57,5 09/08/1990
110 16700912 Inês Morais Moreira 490172428 57,5 0,0 57,5 17/07/1992
111 16702789 Paloma de Melo Barbosa 53.407.987-8 57,5 0,0 57,5 15/03/1994
112 16700930 Janaína Custódio da Silva 526563643 57,5 0,0 57,5 08/10/1996
113 16702937 Zelinda G Miguel da Costa 499364569 57,5 0,0 57,5 22/07/1997
114 16701941 Marcos Antonio Antunes 182636926 55,0 0,5 55,5 11/11/1968
115 16701091 Dara Cristina Luarindo 528502682 55,0 0,5 55,5 11/11/1996
116 16702593 Maria Madalena Andrade 144918304 55,0 0,0 55,0 03/03/1962
117 16702623 Izabel Cristina Batista de Araujo 248355661 50,0 5,0 55,0 18/06/1970
118 16702909 Josiane Patricia Antonio Simao 252165299 55,0 0,0 55,0 19/12/1975
119 16701406 Josaine Porfirio Sucker 298911929 55,0 0,0 55,0 21/05/1979
120 16701880 Neuza Ferreira Lisboa 17095611 55,0 0,0 55,0 19/04/1980
121 16702088 Adriana Núbia Andrade Veríssimo 57490668x 55,0 0,0 55,0 05/05/1980
122 16701998 Flávia Bergamin 40.396.407-6 55,0 0,0 55,0 19/10/1982
123 16702918 Adriana Ap. Fernandes Kawati 45348101-2 55,0 0,0 55,0 18/01/1983
124 16702811 Andréia Colombo 412803410 55,0 0,0 55,0 01/09/1988
125 16700681 Amanda Rafaela Tomaz Brunório 465006656 55,0 0,0 55,0 01/12/1989
126 16700726 Renata Ap. de Oliveira Matielo 47.405.866-9 55,0 0,0 55,0 19/05/1991
127 16702573 Andreia Alencar Matias 644852872 55,0 0,0 55,0 27/02/1993
128 16701198 Thayane Caroline dos Santos 412683039 55,0 0,0 55,0 05/09/1994
129 16700111 Larissa Gonçalves 461283608 55,0 0,0 55,0 16/01/1995
130 16702906 Gabriély Pelegrini Rocha 414563463 55,0 0,0 55,0 13/05/1995
131 16700201 Tayna Crstina Rezende Ferraz 40.829.069-9 55,0 0,0 55,0 27/11/1995
132 16702621 Karoline Tavares Eufrosino 495698957 55,0 0,0 55,0 20/09/1997
133 16701308 Eoys Scarpato 13298050-2 52,5 0,0 52,5 06/07/1961

4

Mogi Guaçu, 09 de novembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

134 16702426 Rosilene Alves de Souza Bernardini 396894513 52,5 0,0 52,5 07/04/1973
135 16701292 Angela Marcia Alves da Silva 250172562 52,5 0,0 52,5 09/09/1975
136 16701794 Vilani Jesus de França 589771477 52,5 0,0 52,5 23/11/1975
137 16702739 Karen Eliana de Souza 434345672 52,5 0,0 52,5 31/07/1983
138 16700664 Maria Lemos dos Reis Lima 431052256 52,5 0,0 52,5 13/09/1984
139 16702962 Nádia Fabiane Mello Daltio 43105194-X 52,5 0,0 52,5 26/06/1986
140 16700599 Patricia Ap. Ferreira de Carvalho Silva 407454639 52,5 0,0 52,5 04/08/1986
141 16702911 Ingrid Gabriela Lino 458527531 52,5 0,0 52,5 11/02/1989
142 16702861 Diana de Oliveira Bitencourt 47874691-X 52,5 0,0 52,5 17/08/1991
143 16702227 Bárbara Carolina Felicio de Lima 479682367 52,5 0,0 52,5 01/03/1992
144 16702916 Suellen Ap. Ortolan 488873228 52,5 0,0 52,5 09/09/1993
145 16702977 Jessica Natalia Miguel Costa 416130148 52,5 0,0 52,5 01/09/1995
146 16702637 Julia Gabriele Silva 54131967x 52,5 0,0 52,5 05/05/1998
147 16702589 Cleide Ap. Rodrigues 222964340 50,0 0,0 50,0 10/03/1969
148 16702860 Patricia Carla Gimenez 194927143 50,0 0,0 50,0 11/08/1974
149 16702822 Vilma Elisete Ermilhato Rossini 253672466 50,0 0,0 50,0 24/08/1975
150 16701417 Eliane Ap. Ribeiro Miranda 27805139-x 50,0 0,0 50,0 28/03/1977
151 16701043 Rosimeire Pereira Fragoso 32127762-4 50,0 0,0 50,0 05/11/1978
152 16702569 Angela Maria Praxedes 322268552 50,0 0,0 50,0 07/03/1980
153 16701877 Priscila Rita de Campos Cavalcanti 43744315-2 50,0 0,0 50,0 26/02/1982
154 16701191 Daliete da Silva Quirino 422066102 50,0 0,0 50,0 07/11/1983
155 16701550 Jéssica Lanucy Januário Beli 409254046 50,0 0,0 50,0 23/12/1983
156 16702233 Bruna Carolina Dias 41478005X 50,0 0,0 50,0 23/02/1988
157 16700235 Thaminne de Souza Coutinho 482828857 50,0 0,0 50,0 14/04/1992
158 16700919 Amanda Calefi Felex 401024891 50,0 0,0 50,0 25/02/1994
159 16700163 Aline Luzia Mandelli 460344870 50,0 0,0 50,0 13/07/1996

5

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 13 16701848 Francisca da Silva Schiavi 185652785 107,5
2 20 16700462 Miriam Ap. Cordeiro de Souza 409228709 105,0
3 27 16701546 Wilma Maria Augusto Pires Cardoso 24764433-x 102,5
4 138 16700664 Maria Lemos dos Reis Lima 431052256 52,5
5 154 16701191 Daliete da Silva Quirino 422066102 50,0

Mogi Guaçu, 09 de novembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos